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KommMmepueckoe npepsoxeHue Ne 903 ot 03.06.2024
OkTaHT-Plast-25-3Y-750-0

LleHa 1 wT. 2200p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeToAnoLHbIN cBETUAbHUK OKTaHT-Plast-25-3Y-750-0 nmeeT MOLLHOCTL 23 BT 1 SpKOCTb
3000 nm. NMHpekc ueTonepenaydn (CRI), He meHee: 80. CTeneHb nbiieBnaro3sawuTsl IP30.
Cnocob kpenneHns - BCTpanmBaeMeblii/HaknagHoN. FapaHTya cocTaBnseT 3 feT. FabapuTHble
pa3mepbl n3genuns 595(£3)x595(x3)x37(x1) mm npu macce 1,4 kr. Yron paccemBaHus 100
rpagycos.
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dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee
KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3BogmnTenb CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbIE

FabapnTHbIe pa3Mepsbl, MM
Macca, Kkr
MaTepunan Kopnyca

MaTepuan paccensaTtens

Tun paccenBaTens
Tvn KpenneHus

3KcnnyaTtauuoHHblIe

PekomeHAyeMas BbICOTa YCTaHOBKN, M

CteneHb 3awmnThl OT Nbiav 1 BAaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTuyeckoe ncnonHexue (no rOCT 15150-69)

Knacc 3awnTbl OT NOpaXkKeHns anekTpuyecknm Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cnyxbbl CBETUNIbHUKA, HE MEHee, NeT

Cpok cny>xbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcnayaTaymm, °C

[apaHTUAHBIA CPOK, NieT

YnakKkoBKa, TPAHCNOPTHbIE BEJINYUHbI

[nvHa ynakoBku, cMm
LUnpunHa ynakoBku, cMm
BblcoTa ynakoBkM, CM
KonmyecTBO B yNaKoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

[laHHble ANA 3aKynokK U3 KaTaJsiora HOMeHKAaTypbl
oKna2

23
176-264
50

AC

0,95

3000

100

5000

130
KOCUHYCHas
80

Epistar

595(+3)x595(+3)x37(+1)
1,4
Mnactuk

Y®-cTabunnsnmpoBaHHbIii
nonvkapboHaT

onan
BCTPaunBaeMblin/HaKnagHoOM

2-6

30

yXna

Il

12

100 000

oT -40 no +40
3

60,2
60,2
20,3

8,5
0,074

27.40
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